Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a PLENÁRIO solicitação para MOÇÃO DE APLAUSO A TORCIDA

LARANJA MECÂNICA

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de  justifica-se mais um incentivo para

que a  torcida  continue  sua  caminhada  com grande  força  no  esporte,  conquistando  novos

títulos.TORCIDA LARANJA MECANICA AURORA. A torcida é o bem mais precioso que

um clube pode ter, e por isso, devemos sempre reconhecer o trabalho realizado por ela.

Nilton Wesley Magalhães Cunha

 Edsonaldo jose dos reis

 Marco Antônio dos Santos Pimentel

 Washington oliveira dos Reis

Fabrício silva Dantas

washington barbosa martins

 Wallisson jeferson Barbosa da mata

 Renilce Inês Martins

Câmara Municipal de Uberlândia, 06 de maio de 2024.

LIZA PRADO
Vereadora - CIDADANIA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 L
iz

a
Fe

rn
an

de
s

Pr
ad

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

13
97

43
90

47
/8

09
5,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/2

MOÇÃO Nº 98535/2024

APROVADO
6ª Reunião Ordinária - 09/05/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 L
iz

a
Fe

rn
an

de
s

Pr
ad

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

13
97

43
90

47
/8

09
5,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 2/2

https://v3.camscanner.com/user/download